

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 344 ตอน หนองปรือ - คลองเขต
ระหว่าง กม.47+000 - กม. 47+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 344 ตอน หนองปรือ - คลองเขต ระหว่าง กม.47+000 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) / กรมทางหลวง
กม. 47+800

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,998,300.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะผิวทางแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 15,998,122.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นรฤทธิ พรหมประดิษฐ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหน้า)

7.2 วีระดา จันทนวางกูร กรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขทพ.

7.3 สุทัศน์ คุณโช กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.14

7.4 วรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

วรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ

25 มีนาคม 2567 15:15:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพิ่มทำกรงระบายทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 344 ตอน ทองบรีอ - คลองเจด ระหว่าง กม.47+000 - กม. 47+800 ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	18,392,000	12.92	237,624.64	1.2968	16.75	308,151.63
2	2. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	18,392,000	77.38	1,423,172.96	1.2968	100.34	1,845,570.69
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	18,392,000	27.72	509,826.24	1.2968	35.94	661,142.66
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	18,392,000	13.71	252,154.32	1.2968	17.77	326,993.72
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60 - 70	ตร.ม.	18,392,000	224.84	4,135,257.28	1.2968	291.57	5,362,601.64
6	6. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	18,392,000	303.89	5,589,144.88	1.2968	394.08	7,248,003.08
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	705,000	258.81	182,461.05	1.2968	335.62	236,615.48
8	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1,000	6,973.64	6,973.64	1.2968	9,043.41	9,043.41
รวมราคากลาง								15,998,122.31

วรเชษฐ์ ป้อมแข็งพิณ

25 มีนาคม 2567 15:15:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างพัฒนาทางมีแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 344 ตอน หนองปรือ - คลองขุด ระหว่าง กม.47+000 - กม. 47+800 ดงขี้วีธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bid)ing)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวง

วรเชษฐ์ ป้อมเชียงทัน

25 มีนาคม 2567 15:15:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคากลางก่อสร้างงานเชื่อมทำกรงงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 344 ตอน ทองเรือ - คลองเขต ระหว่าง กม.47+000 - กม. 47+800 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี)/กรมทางหลวง



(วิตรีตา จิตนวงรวงกูร)
กรรมการกำกับหน้ดราคาากลาง



(นรงถุทธิ์ พรหมประดิษฐ์)
ประธานกรรมการกำกับหน้ดราคาากลาง



(สุทัศน์ คุณไฑ)
กรรมการกำกับหน้ดราคาากลาง

(อภินันท์ อ่อนหาโวธน์)
(วรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ)
กรรมการกำกับหน้ดราคาากลาง

เห็นชอบ

ว.๑๑-

(นายฉิธิ เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔